
Městský úřad ve Slaném 
stavební úřad 

úřad územního plánování 
Velvarská 136, 274 53  Slaný, tel.: 312 511 111, fax: 312 522 771 

 

Spis. zn.: 3060/2011/-SÚ -  Ot.  Slaný dne 1.11.2012 
Č.j.: 40914/2012/SÚ 
Vyřizuje: 
Tel: 
E-mail: 

Vladimír Otta 
312 511 150 
otta@meuslany.cz 

  
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č.2 

ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE ŽIŽICE 

Městský úřad ve Slaném, úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování 
příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále 
jen "stavební zákon"), na základě zadání pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování 
návrhu změny č.2 územního plánu obce Žižice a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem 
a sousedními obcemi. 

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a oznamuje, že 
veřejné projednání návrhu změny č.2 územního plánu obce Žižice spojené s výkladem, za účasti 
projektanta Ing. arch. Václavy Dandové, se koná dne 

20. prosince 2012 v 18.00 hodin  

v obecním úřadu v Žižicích (č.p. 31, Žižice) 

se schůzkou pozvaných. Grafická a textová část návrhu změny č.2 územního plánu obce Žižice je do doby 
veřejného projednání vystavena po dobu 30-ti dnů v kanceláři stavebního úřadu Městského úřadu ve Slaném, 
na obecním úřadě v Žižicích a na www.meuslany.cz/cs/mestsky-urad-a-odbory/stavebni/uzemni-planovani/ 
a to 

od 5.11. 2012 do 20.12. 2012 

 

Upozornění: 
Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření 
a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou. 

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným 
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 

Stanoviska námitky a připomínky k návrhu i proti návrhu změny č.2 územního plánu obce Žižice zasílejte 
písemně ve stanovené lhůtě (tj. ke dni veřejného projednání) na adresu: Městský úřad ve Slaném, stavební 
úřad, Velvarská 136, Slaný 274 53 
 
Vladimír Otta  Vyvěšeno: 5.11.2012 
úřad územního plánování  
stavebního úřadu MěÚ ve Slaném  Sejmuto: 20.12.2012 


		2012-11-02T09:38:58+0100
	Jaromír Drvota
	vedoucí úseku




